
654363-2023 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 654363-2023 - Konkurss
Francija-Marne-la-Vallée: Ēku instalāciju remonta un uzturēšanas pakalpojumi
OJ S 208/2023 27/10/2023
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: université gustave eiffel
Pasta adrese: 5 boulevard Descartes
Pilsēta: Marne-la-Vallée Cedex 2
NUTS kods: FR102 Seine-et-Marne
Pasta indekss: 77454
Valsts: Francija
Kontaktpersona: Direction de la commande publique
E-pasts: Marchespublics@univ-eiffel.fr
Tālrunis: +33 160957404

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://www.univ-gustave-eiffel.fr/

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://www.marches-publics.gouv.fr/?
page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h

Līgumslēdzējas iestādes veids
Publisko tiesību subjekts

Galvenā darbības joma
Cita darbība: Enseignement et Recherche

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
maintenance des portes, portails, barrières et volets roulants automatiques et semi-
automatiques des bâtiments de l'université Gustave Eiffel, campus de Marne-La-Vallée
Atsauces numurs: 2023SERV034MLV

Galvenās CPV kods
50700000 Ēku instalāciju remonta un uzturēšanas pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/654363-2023
mailto:Marchespublics@univ-eiffel.fr?subject=TED
https://www.univ-gustave-eiffel.fr/
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h


654363-2023 Page 2/3

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Īss apraksts
la présente consultation porte sur des prestations de prise en charge, d'entretien, de 
vérification et de maintenance des portes, portails, barrières et volets roulants automatiques et 
semi-automatiques des bâtiments de l'université Gustave Eiffel, campus de Marne-La-Vallée

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
79993100 Telpu apsaimniekošanas pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: FR102 Seine-et-Marne

Iepirkuma apraksts
maintenance des portes, portails, barrières et volets roulants automatiques et semi-
automatiques des bâtiments de l'université Gustave Eiffel, campus de Marne-La-Vallée

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
1 an reconductible 3 fois

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu



654363-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 24/11/2023 12:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Franču valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 4 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 24/11/2023 15:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: jā
Plānotais laiks turpmāko paziņojumu publicēšanai:
novembre 2027

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: tribunal administratif de Melun
Pasta adrese: 43 rue du Général de Gaulle, case postale no 863077008
Pilsēta: Melun Cedex
Pasta indekss: 77008
Valsts: Francija
E-pasts: Greffe.ta-melun@juradm.fr
Tālrunis: +33 160566630
Fakss: +33 160566610
Interneta adrese: http://melun.tribunal-administratif.fr/informations-pratiques/acces-et-
coordonnees

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
23/10/2023

mailto:Greffe.ta-melun@juradm.fr?subject=TED
http://melun.tribunal-administratif.fr/informations-pratiques/acces-et-coordonnees
http://melun.tribunal-administratif.fr/informations-pratiques/acces-et-coordonnees

